様式第６号（第９条関係）

      年   月   日

島本町教育委員会

教 育 長 様

団 体 名

代表者名

事 業 報 告 書

 島教生第     号をもって         を受けた事業の成果を下記の

とおり報告します。

記

 １．事 業 名

 ２．日 時        年   月   日（   曜）

       時   分～   時   分

 ３．会 場

 ４．参 加 者 数   主催者側役員    人  一般参加者    人

 ５．事 業 の 成 果

 ６．他 の 後 援 等

 ７．関 係 資 料

様式第７号（第９条関係）

事 業 決 算 書
収 入 の 部

 ① 主 催 団 体 等 負 担  計     円

 ② 入場料等参加者負担  計     円

 ③ 補助金、寄付金等  計     円

 ④ そ の 他  計     円

   (         )

      合  計     円

支 出 の 部

 ① 人 件 費 等  計     円

 ② 会 場 借 上 等  計     円

 ③       計     円

 ④       計     円

 ⑤      計     円

      合  計     円

 上記のとおり相違ありません。

       年   月   日

   団体代表者又は会計担当者名